
UCHWAŁA Nr XIV/87/06 
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU 

z dnia 29 grudnia 2006 r.
 
 

w sprawie: zaciągnięcia pożyczki długoterminowej przez Gminę Pasłęk
 
   
     Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  9  lit.  c  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o
samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  z  2001  r.  Dz.  U.  Nr  142,  poz.  1591  z
późniejszymi zmianami) oraz art. 82, ust. 1, pkt. 2 w związku z art. 168, ust. 2, pkt. 3
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249,
poz.  2104  z  późniejszymi  zmianami)  Rada  Miejska  w  Pasłęku  uchwala,  co
następuje:

§1
Wyraża się zgodę na zaciągnięcie długoterminowej pożyczki w kwocie 500`000,- zł
(słownie: pięćset tysięcy złotych) w trybie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004
r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity z 2006 r. Dz. U. Nr 164, poz. 1163 z
późniejszymi zmianami) na sfinansowanie różnicy między dochodami a wydatkami i
rozchodami.

§2
Spłatę długoterminowej pożyczki ustala się na okres 30 miesięcy, poczynając od 1
stycznia 2008 r. w równych ratach miesięcznych.

§3
Źródłem spłaty pożyczki długoterminowej są dochody Gminy z udziałów Gminy w
podatku dochodowym od osób fizycznych.

§4
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi

§5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Pasłęku
mgr Stanisław Paździor 



UZASADNIENIE:
W  §3 uchwały Nr XII/59/05 z dnia 29 grudnia 2005 r.  w sprawie budżetu Gminy
Pasłęk  na  rok 2006 jest  zapis  o  sfinansowaniu  deficytu  budżetu  gminy.  Źródłem
pokrycia deficytu jest pożyczka w wysokości 500`000,- zł
Zaciągnięta pożyczka będzie oprocentowana wskaźnikiem WIBOR 6M + 1 % marży.
Dla Gminy Pasłęk oprocentowanie roczne wyniesie 6,27%.
Miesięczne raty spłaty kredytu od 1 stycznia 2008 – miesięczne obciążenie budżetu
z tytułu spłaty rat kapitału 16`666,- zł


